
qgý ůjj tá

Smluvní strany:

1. Česká republika - Národní archiv
sídlo: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 70979821
bankovní spojení:
zastoupen: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou
(dále jen ,,kupuj/c/")

2. Netfox s.r.o.
sídlo: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3
IČO: 27574032
DIČ: CZ27574032
Zápis do or: Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806
bankovní spojení:
zastoupena: Leošem Liščákem - jednatelem
(dále jen ,,prodávajlc/'j
(dále také kupující a prodávající společně jako Smluvní strany)

uzavÍrajÍ

podle ust. § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

KUPNÍ SMLOUVU
spisová značka NA-4177/11-2018

I. Úvodní ujednání

Smluvní strany se výslovně dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, pokud není sjednáno jinak a uzavírají tuto kupní smlouvu (dále
jen smlouva). Smlouvou se vymezují podmínky, za kterých prodávající prodává kupujícímu zboží
a poskytuje služby s tím spojené a kupující kupuje vymezený předmět koupě a zavazuje se uhradit
kupní cenu. Dále se touto smlouvou vymezují oboustranné závazky při dodání, uvedeni do
provozu a technické podpoře při využívánÍ zboží, které je předmětem prodeje a koupě.
Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, s názvem ,,Nákup výpočetní techniky pro NA"
zahájenou v Národním elektronickém nástroji uzavřenou výzvou pod evidenčním číslem:
N006/18N00028511.

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajicího dodat kupujíchnu zboží včetně přĹs|ušenstvi
podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží"), jeho dopravy do místa
plnění (ČI. III.) a zároveň přechod vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Ceny jednotlivých položek, včetně slev, jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která je
nedílnou součástí kupní smlouvy.

3. Specifikace a cena zboží odpovídá nabídce prodávajÍcÍho.
4. Součástí předmětu smlouvy je dodání příslušných dokladů prokazujících kvalitu dodávaného

zboží, záruční listy, návody k použití a technická dokumentace vztahujÍcÍ se ke zboží, vše
v českém jazyce.

Stránka 1 z 8



5. Předmětem smlouvy je dále závazek kupujÍcÍho převzít toto zboží a zaplatit prodávajíchnu
kupní cenu dle článku lV. této smlouvy včetně DPH.

Ill. Místo a čas plnění

1. Místem předáni je budova Národního archivu na adrese Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 -
Chodov. Odpovědné osoby kupujícIho ve věci realizace této smlouvy jsou: v administrativních
věcech

2. Odpovědná osoba prodávajÍcÍho
3. prodávajÍcÍ předá kupujichnu zboží uvedené v ČI. ||. této smlouvy k fyzické a funkční přejímce

nejpozději do 20 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.
4. Způsob provedeni dodávky zboží:

4.1 prodávající před plánovanou fyzickou a funkční dodávkou zboží toto oznámí příslušné
odpovědné osobě kupujÍcÍho (či. iii, odst. l.) alespoň jeden pracovní den předem.

4.2 prodávajÍcÍ dopraví zboží určené k předáni do místa plnění dle ČI. Ill., odst. 1 této
smlouvy, kde zboží převezme odpovědná osoba kupujícího. Toto místo musí splňovat
požadavky na uschováni zboží bez nebezpečí poškození nebo ztráty.

5. Dodávka je považována za splněnou převzetím zboží kupujÍcÍm. Tato skutečnost bude
potvrzena podpisem předávacího protokolu. Zjevné vady zjištěné při přejímce je kupujÍcÍ
povinen vytknout a uvést je v předávacím protokolu.

IV. Cenové a platební podmínky

1. Cena dodávky je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů:

základ daně 359 870,00 Kč
DPH 21% 75 572,70 Kč
Celkem 435 442,70 Kč
Slovy: čtyři sta třicet pět tisíc čtyři sta čtyřicet dva korun českých sedmdesát haléřů

V ceně plnění je zahrnuta doprava zboží do místa plněni (ČI. Ill., odst. l.).

2. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajicknu po řádném splnění dodávky ve sjednaném místě
plněni dle ČI. Ill. této smlouvy.

3. Kupní cena zboží je splatná na základě daňového dokladu, (dále jen ,,faktura") předané
kupujícímu po splněni dodávky dle ČI. ill. této smlouvy. Faktura bude vystavena na základě
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Faktura je splatná do 30 dnů
ode dne jejího doručení na účet prodávajÍcÍho, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Dnem
úhrady je den připsání příslušné částky na účet prodávajÍcÍho.

4. Faktura musí mít náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů Kupující je oprávněn do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li nesprávné
cenové údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z výše uvedených náležitosti. V případě
oprávněného vrácení faktury běží lhůta splatnosti kupní ceny ode dne doručeni nové faktury.

V. Nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy dle ČI. ll. přechází na kupujÍcÍho dnem převzetí zboží.

Stránka 2 z 8



2. Dnem fyzické přejímky a podpisem předávacího protokolu smluvními stranami přechází na
kupujÍcÍho právo užívat zboží v souladu s touto smlouvou.

VI. Povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti prodávajÍcÍho:
1.1 Dodat předmět plněni dle této smlouvy řádně a včas. Za řádně provedené plnění není

považováno plněni s vadami bránIcími řádnému užIvání předmětu této smlouvy.
2. Povinnosti kupujÍcÍho:

2.1 Uhradit sjednanou kupní cenu v terminu, výši a způsobem uvedeným v ČI. lV. smlouvy.

2.2 Poskytnout prodávajicknu nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plnění předmětu
smlouvy.

2.3 Provozovat dodané zboží v souladu s technickými podmínkami příslušných výrobců.

VII. Záruční podmínky a ujednání.

1. prodávající poskytuje záruku na jakost dodaného zboží a služeb. Bezplatný záruční servis
provádí prodávajÍcÍ nebo na jeho zodpovědnost jiná, výrobcem autorizovaná servisní střediska.
Záruční doba je stanovena v tomto případě na 24 měsíců od dodání a převzetí zboží.
U zboží doplněného či vyměněného v rámci záruky běží záruční doba samostatně.

2. prodávajÍcÍ přejímá závazek, že dodávané technické vybaveni odpovídá platným technickým či
jiným normám.

3. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Záruční doba se
prodlužuje o dobu, po kterou bylo zboží v servisním středisku. K uplatnění záruky je třeba
správně vyplněný a oběma stranami potvrzený předávací protokol.

4. Záruku lze uplatnit na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo
instalaci zboží provedené pracovníky prodávajÍcÍho.

5. Sjednaným místem pro ohlášeni závad v záruční době je primárně servisní středisko
prodávajíciho (adresa servisního střediska Netfox s.r.o., Koněvova 65, 130 00 Praha 3).

6. Servisní zásahy budou prováděny v místě instalace, nebo v servisním středisku prodávajÍcÍho,
přičemž prodávajÍcÍ zajistí přepravu zboží vlastními silami, pokud se s kupujícím nedomluví
jinak. Servisní podmínky odpovÍdají standardu servisních podmínek výrobce. Přepravu
v případě záručních oprav zcela hradí prodávající, pokud kupujicí nedovolí jinak.

7. Záruka zaniká, pokud bude zboží provozováno v rozporu s pokyny uvedenými v návodu
k obsluze a pokud nebudou dodrženy provozní podmínky uvedené v protokolu o předáni
a převzetí zboží.

8. V případě neoprávněné reklamace nebo v případě, kdy na zboží bude zjištěna závada, která
není předmětem zaručeného plnění, oznámí kupující tuto okolnost neprodleně prodávajícímu
a teprve po dohodě s ním provede prodávajĹcÍ servisní zásah za úhradu podle aktuálního
ceníku servisního střediska, přičemž bude počítán čistý čas prováděni opravy servisním
technikem, úhrada dopravného a cena vyměněných dílů. Kupujici se zavazuje zaplatit
vyúčtovanou cenu provedených servisních výkonů nad rámec záručního plněni do 21 dnů po
doručení příslušné faktury.

9. Budou-li konkrétní ustanovení smlouvy v rozporu s podmínkami v záručním listě, mají přednost
ustanovení smlouvy.

Stránka 3 z 8



viii. případný spor a odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré sporné otázky a problémy vzniklé při plnění této
smlouvy budou řešit především jednáním a vzájemnou dohodou, a pokud to nebude možné,
stanovuji, že v případě soudního sporu je příslušným soudem soud dle sídla kupujIcího.

2. prodávajÍcÍ může od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury
překračujícIm o 60 dnů termín její splatnosti.

3. Kupující může odstoupit od smlouvy po uplynutí 30 dnů prodlenI prodávajicího s dodávkou
předmětu smlouvy.

4. Obě strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy si vzájemné pohledávky vyrovnají
do 14 dnů ode dne písemného doručeni odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

lX. Smluvní pokuty

1. KupujÍcÍ v případě prodlení s placením faktur dle ČI. lV. smlouvy zaplatí prodávajicImu úrok
z prodlenI ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení.

2. ProdávajÍcÍ v případě prodlení dodávky zboží dle ČI. Ill. zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného plnění za každý započatý den prodlení.

XI. Závěrečná ustanovení

1. V případě, že tato smlouva neupravuje jinak, použiji se příslušná ustanoveni zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, zůstává tím
nedotčena platnost ostatních ustanovení. V takovém případě bude neúčinné ustanovení
nahrazeno nebo změněno tak, aby byl v maximální miře dosažen účel zamýšlený neplatným
ustanovením. Totéž pIati, jestliže se při provádění této smlouvy objeví mezera, kterou je třeba
doplnit. Všechny případné změny mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
k této smlouvě.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv

3. Všechna oznámení mezi smiuvními stranami musí být učiněna písemně a doručena na adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy nebo do datové schránky druhé smluvní strany.

4. V případě zániku kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy na právního nástupce zaniklé strany.

5. Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady dodaného zboží a služeb se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plněni.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne
kupujÍcÍmu v souvislosti s touto smlouvou, nejsou informace důvěrné.

8. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne
kupujícímu v souvislosti s touto smlouvou, nejsou obchodn im tajemstvím.

9. Kupujicí nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či
použitím informaci, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto smlouvou.

10. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

11. prodávajÍcÍ podpisem této smlouvy bere na vědomí, že KupujÍcÍ je ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr), správcem osobních údajů subjektu

Stránka 4 z 8



údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy,
bez využití zpracovatele údajů. prodávajÍcÍ prohlašuje, že si je vědom všech svých
|egis|ativnjch práv a povinnosti v souvislosti s poskytnutím osobních údajů Kupujichnu, a to
pouze k účelu danému touto smlouvou.

12. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět koupě není zatížen jakýmikoliv právy třetích osob ani jinými
právními nebo faktickými vadami.

13. prodávající si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zák. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Přílohy:
· č. 1 - Specifikace dodaného zboží a položkový rozpočet

V Praze V Praze

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

Digitálně podepsalLeoš Liščák

Datum: 2018.12.2711,49:38 +01'00'

Leoš Liščák
jednatel

podepsáno elektronicky

Digitálně podepsalPhDr. Eva
Drašarová, CSc
Datum: 2018.12.28
11:33:08 +01'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSc.
ředitelka Národního archivu

podepsáno elektronicky

Stránka 5 z 8



Příloha č. 1

Specifikace dodaného zboží a položkový rozpočet

Cena za Cena celkem bez
Název položky, základní název ks bez Počet ks DPH v KČ

DPH V Kč

POCITACE PC SESTAVA Leňovo ThinkCentre
M720S Intel Core 13-83001 16GB RAM, 240 GB (500 15 480,00 5 77 400,00
MB/s pro čteni i zápis), DVD RYV mechanika,
Windows 10 Pro
MONITOR 27 B 271B8QJEB/00 Philips MT lPS
LED 27" 271B8QJEB/00 - lPS panel, 1920x1080, 4 250,00 20 85 000,00
20M:1, 250cd, D-Sub, DVI-D, HDMI, DP, USB, repro,
pivot
NOTEBOOK NB 14 Leňovo ThinkPad L480 14"
1920x1080 Intel Core 13-8130U, 256 GB SSD (500 17 750,00 6 106 500,00
MB/S pro čteni i zápis), LTE, Windows 10 Pro
NOTEBOOK NB 15 B Leňovo ThinkPad L580
15,6" 1920X1080 1ntel"Core 13-8130U, 256 GB SSD 18 194,00 5 90 970,00
(500 MB/S pro čtení i zápis), LTE, Windows 10 Pro

Dodání O,- 1 O,-

Cena celkem bez DPH 359 870,00

DPH 75 572,70

Cena celkem vC. DPH 435 442,70

Podrobné specifikace předmětu plnění:
POC|TAČ: TYP: Leňovo ThinkCentre M720s Intel Core 13-83001 16GB RAM, 240 GB (500 MB/S pro
čtení i zápis), DVD RW mechanika, Windows 10 Pro

Rozhraní a porty:

DisplayPort: Ano
VGA [D-Sub]: Ano
USB Type-C: Ano
Počet USB 3,1 Gen 2 Type-A: 2
Počet USB 3.0/3.1 Gen 1 Type-A: 2
Počet USB 2.0 Type-A: 4
COM port: Ano
Barva: Černá
výška [mm]: 343,5
Šířka [mm]: 92,5
Hloubka [mm]: 290,5
Hmotnost [kg]: 6

Stránka 6 z 8



MONITOR: TYP: 271B8QJEB/00 Philips MT IPS LED 27" 271B8QJEB/00 - IPS panel, 1920x1080, 20M:1,
250cd, D-Sub, DVI-D, HDMI, DP, USB, repro, pivot

Typ obrazovky: IPS
Podsvicenŕ WLED
Úhlopřička [palce]: 27
Rozlišení: 1920 x 1080 (60HZ)
Rozteč bodu [mm]: 0,311
Poměr stran: 16:9
Povrch displeje: Antirefiexnľ, 3H, Zmatnění 25 %
Jas [cd/m2]: 250
Kontrast: 1000:1
Odezva [ms]: 5
Pozorovací úhly (HorizontálNertikál): 178/178
Počet barev: 16,7 M
Reproduktory: Ano, 2 W x 2

Konektory:
VGA (analogový)
DVI-D (digitálni, HDCP)
DisplayPort 1.2
HDMI 1.4

USB 3.0 (2x)
USB 2.0 (2x)

Vstup pro audio z PC
výstup pro sluchátka

Napájeni: 100-240 V, 50-60 Hz (interní)
Spotřeba NYE 17,4
Stand By režim [VY]: 0,5
TCO: 7.0

Montáž na zed': Ano, VESA 100 x 100
Naklápěni monitoru: -5/30 stupeň
Barva: černá
Rozměry (se stojanem, Šxvxh mm): 625 x 530 x 224
Rozměry (bez stojanu, šxvxh mm): 625 x 370 x 51
Hmotnost [kg]: 6,76

Obsah balení:
Monitor se stojanem
Kabel D-Sub
Kabel HDMI
Kabel DP
Audio kabel
Napájecí kabel

NOTEBOOK 14: TYP: Lenovo ThinkPad L480 14" 1920X1080 Intel Core 13-8130U, 256 GB SSD (500
MB/S pro čteni i zápis), LTE, Windows 10 Pro

Displej
Maximální roz|jšení
1920 x 1080 px
Typ displeje
Antireflexní

Stránka 7 z 8



Grafické výstupy
HDM1
Bluetooth
Bluetooth V4.1
WiFi
WiFi 802.11ac
USB 3.0 (3.1 gen l)
2 X
USB 3.1 Type-C
2 X
Další rozhraní
Dokovaci konektor, RJ-45 (LAN), Combo Audio jack

NOTEBOOK 15: TYP: Leňovo ThinkPad L580 15,6" 1920X1080 Intel Core 13-8130U, 256 GB SSD (500
MB/S pro čtení i zápis), LTE, Windows 10 Pro

Numerická klávesnice: Ano
Podsvícená klávesnice: Ano
Barva podsvícení: Bilá
TrackPoint: Ano
Čtečka otisků prstů: Ano
Bluetooth: Ano
Podpora 4G/LTE: Ano
Typ síťové karty: GLAN, WLAN
Wi-Fi standardy: a, ač, b, g, n
HDMI: Ano
USB Type-C: Ano
Dokovací konektor: Ano
Rozšiřující slot: Smart Card
Počet USB 3.0/3.1 Gen 1 Type-A: 2
Barva: Černá
výška jmm]: 22,5
Šířka [mm]: 335
Hloubka [mm]: 235
Hmotnost [kg]: 1,68

PC a notebooky dle Vašeho zadání jako konfigurovaná sestava od Leňova.
Součásti notebooků Čtečka otisků prstů, HD webkamera
Přidána záruka ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce.

Stránka 8 z 8


